1

证券代码：002796 证券简称：世嘉科技 公告编号：2023-046

苏州市世嘉科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

苏州市世嘉科技股份有限公司（以下简称“公司”或“世嘉科技”）于 2023

年 8 月 23 日在指定信息披露媒体上披露了《关于对外投资的公告》（公告编号：

2023-045），为进一步拓展海外市场业务，提升公司的国际竞争力，公司拟在马

来西亚新设全资子公司 Shijia Technologies (M) SND. BHD.（以下简称“世嘉马来

西亚公司”，并根据世嘉马来西亚公司的业务拓展进度分阶段性投入约人民币

2,000 万元。本次新设世嘉马来西亚公司事项不构成关联交易，也不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、对外投资进展情况

近日，世嘉马来西亚公司已在马来西亚完成相关工商注册登记手续，并取得

了当地有关部门颁发的私人公司注册证书，相关信息如下：

1. 企业名称：Shijia Technologies (M) SND. BHD.

2. 公司类型：S limited by shares

3. 注册编号：202301032881（1526804-H）

4. 注册地址：vo3-10-23a, sunway velocity designer office lingkaran sv, sunway

velocity, jalan cochrane 55100 kuala lumpur w.p. kuala lumpur Malaysia

5. 营业地址：sv 63, jalan cassia selatan 3/1 taman perindustrian batu kawan

14110 bandar cassia pulau Pinang Malaysia

6. 经营范围：从事研发、生产和销售业务，包括但不限于精密机械、电子元

件、医疗器械、通信设备、新能源设备、安全检查设备、检测设备、半导体设备

2

和配件、预制金属板零件、电子设备和金属表面处理等。

7. 产权及控制关系：公司直接持有世嘉马来西亚公司 100%股权。

截至本公告披露日，公司已完成世嘉马来西亚公司的注册，但国内境外投资

主管机关、发改委、商务部及外汇管理部门等相关政府部门的备案或审批尚未完

成，能否顺利通过存在一定的不确定性。

公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的要求，对本

次投资进展及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1. 私人公司注册证书。

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇二三年八月二十五日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展情况
	三、备查文件